Постановление Правительства Амурской области

от 24 декабря 2009 г. N 623

"Об утверждении расхода электроэнергии на оплату освещения"

В целях реализации Закона Амурской области от 05.12.2005 N 99-ОЗ "О социальной

поддержке граждан отдельных категорий" (в редакции Закона Амурской области от 18.11.2009

N 275-ОЗ) Правительство Амурской области

постановляет:

1. Утвердить расход электроэнергии на освещение одного квадратного метра площади

жилого помещения в месяц в размере 0,96 кВт/ч.

2. Применять данную расчетную величину при предоставлении мер социальной поддержки

по оплате освещения гражданам отдельных категорий.

Исполняющий обязанности

губернатора области

В.О. Капканщиков

http://internet.garant.ru/document?id=24087909&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=24087909&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=24087909&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=24044868&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=24087472&sub=0